Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CKP2520R47M-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CKP2520R47M-T Details PDF
CKP2520R47M-T
Hersteller-Teilenummer: CKP2520R47M-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 470NH 1.8A 50 MOHM SMD
Datenblätter:
1.CKP2520R47M-T.pdf
2.CKP2520R47M-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 12000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CKP2520R47M-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 470NH 1.8A 50 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 12000 pcs Stock
Serie CK
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.098" L x 0.079" W (2.50mm x 2.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.039" (1.00mm)
Art Multilayer
Aktuelle Bewertung 1.8A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 1008 (2520 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1008 (2520 Metric)
Induktivität 470nH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 50 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 1MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CKP2520M1R5M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5UH 1.3A 90
MOHM SMD
CKP2520V2R2M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 700MA 150
MOHM
CKP2520N2R2M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 1.2A 115
MOHM
CKP2520V3R3M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3UH 400MA 150
MOHM
CKP2520V2R7M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.7UH 1.1A 150
MOHM
CKP2520N4R7M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 1.1A 160
MOHM
CKP2520M2R2M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 1.2A 100
MOHM
CKP2520V1R0M-T
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 1.5A 120 MOHM
SMD
2225AA151KAT1A AD5160BRJ-10 AMC1303M2520DWVR APS3630R BAW78DE6327
CC1206JKNPODBN221 CD4051BQPWRG4 CKP2012E2R2M CKP2012F2R2M-T CKP2012N1R0M-T
CKP2012N2R2M-T CKP2012N4R7M-T CKP2012NR47M-T CKP20161R0M-T CKP20162R2M-T
CKP20164R7M-T CKP2016R47M-T CKP25201R0M CKP25201R0M-T CKP25201R0M-T
CKP25201R5M-T CKP25202R2M-T CKP25203R3M-T CKP25204R7M-T CKP25204R7M-T
CKP2520V2R2M-T CKP2520V3R3M-T CKP2520V3R3M-T CKP3225N1R0M-T CKP3225N4R7M-T
EE2-4.5NF2X-L6 FP5137BDR-LF GJMK26A1600V GS-R605S IL252-573WP
ISL6843IB LC708021A-02 LM3492HCQMHX/NOPB LT1172IS8#PBF MAX5820LEUA+T
P202CH12 SC1566I5M2.5TRT SH8K12TB SQS24B1002JSLF7 STK650-412H
TVB270MSC V48A15C500BL3 VI-J12-CW VUO70-12NO7 ZTS1R52412